
Листа на потенцијални ментори на докторски студии (ментори кои имаат решение за 
акредитација од Одборот за акредитација и евалуација на високото образование). 
 

Студиска 
програма 

Ментор  Слободни места за запишување 
студенти на трет циклус студии во 
првиот рок 2024/2025 година 

Хемија Проф. д-р Билјана Пејова  3 

Хемија Проф. д-р Миха Буклески 2 

Хемија Проф. д-р Сандра Димитровска Лазова  3 

Хемија Проф. д-р Јасмина Петреска Станоева 2 

Хемија Проф. д-р Марина Стојановска 3 

Хемија Проф. д-р Марина Стефова  1 

Хемија Проф. д-р Владимир Ивановски  3 

Хемија Проф. д-р Горан Стојковиќ 3 

Хемија Проф. д-р Методија Најдоски  3 

Хемија Проф. д-р Виктор Стефов 0 

Хемија Проф. д-р Владимир Петрушевски  2 

Хемија Проф. д-р Емил Поповски 1 

Хемија Проф. д-р Игор Кузмановски  3 

Хемија Проф. д-р Слоботка Алексовска  0 

Хемија Проф. д-р Валентин Мирчески  1 

Хемија Проф. д-р Зоран Здравковски  2 

Хемија Проф. д-р Трајче Стафилов  2 

Хемија Проф. д-р Јане Богданов 2 

Хемија Проф. д-р Љупчо Пејов  0 

Хемија Проф. д-р Петре Макрески 2 

 
 
 

Со почит, 

Раковoдител на студиската програма за докторски студии – хемија 

Проф. д-р Петре Макрески 

 

  

 

 

 

 

 


